
天下様２入 大名巻きハーフ
プレミアム紅ずわいがに

棒寿しロング
プレミアム紅ずわいがに

棒寿しハーフ

五目わっぱ 能登牛・能登豚のお弁当 小笹ちゃんのおべんとう 北陸浪漫

はらぺこさん 花いちもんめ ファミリー(大) 変型・特注弁当

１２月２２日（金）～１２月２４日（日）

受付不可  商 品 一 覧
製造可能数量に達し次第、ご予約を終了とさせていただきますので、お早めにご予約下さいませ。

<笹寿しに関して>
期間中、個包装商品(笹寿し・プレミアム笹寿し)は、

ご予約を受け付けておりません。

1/1



天下様２入 大名巻きハーフ 芝寿し 五目わっぱ

北陸浪漫 花いちもんめ はらぺこさん ファミリー(大)

全国発送受付について

１２月２８日（木）～１２月３０日（土）

受付不可  商 品 一 覧
2023年12月25日(月)をもって、この期間中のご予約を全て終了とさせていただきます。

なお、製造可能数量に達し次第、ご予約を終了とさせていただきますので、お早めにご予約下さいませ。

<変型・特注弁当に関して>
期間中、受付は賜っておりません。

<笹寿しに関して>
期間中、笹寿しのバラ及び、個包装商品(笹寿し・プレミアム笹寿し)は、

ご予約を受け付けておりません。

笹寿しをお求めの方は・・・
各種６個入り又は、10個入りでのご予約をお願い致します。

年内お届け最終日
【冷凍】12月27日(水)着　　最終締切日：12月24日(日)正午12時迄

【常温】12月30日(土)着　　最終締切日：12月25日(月)夕方１７時迄

1/1



プレミアム笹寿し5入
プレミアム紅ずわいがに

棒寿しロング
天下様４入 鯖棒寿し

安寿喜 金沢日記 月印

<年末のご予約に関してのご注意点>
・３１日は、オードブル、ファミリーのご予約は受付ておりません。

・３１日は、予約、店頭共に【鯖】の笹寿しは製造しておりません。

・1月1日(元旦)のご予約は受け付けておりません。

・全商品、数量を制限しております。お早めにご予約いただきますよう、
　お願い申し上げます。尚、沢山のご予約をいただきますと、
　締め切り前に受付ストップの可能性がございます。予めご了承ください。

12月31日(日)

受付可　商 品 一 覧
2023年12月25日(月)をもって、12月31日（日）のご予約を全て終了とさせていただきます。

なお、製造可能数量に達し次第、ご予約を終了とさせていただきますので、お早めにご予約下さいませ。

笹寿し6入り(透明パック)／鮭のみ6入り(透明パック)
連子鯛のみ6入り(透明パック)

笹寿し10入り／鮭のみ10入り／連子鯛のみ10入り

笹寿し6入りAL／鮭のみ6入りAL／連子鯛のみ6入りAL
笹寿し10入りAL／鮭のみ10入りAL／

連子鯛のみ10入りAL

1/1



金沢笹寿しプレミアム5入
プレミアム紅ずわいがに

棒寿しロング
安寿喜 とりべんとう

１月２日(火)・１月３日(水)

受付可　商 品 一 覧
2023年12月27日(水)をもって、1月2日（火）・1月3日(水)

のご予約を全て終了とさせていただきます。

なお、製造可能数量に達し次第、ご予約を終了とさせていただきますので、お早めにご予約下さいませ。

笹寿し6入り(透明パック)／鮭のみ6入り(透明パック)
連子鯛のみ6入り(透明パック)／鯖のみ6入り(透明パック)

三味笹寿し6入り(透明パック)

笹寿し10入り／三味笹寿し10入り
鮭のみ10入り／連子鯛のみ10入り

鯖のみ10入り

笹寿し6入りAL／鮭のみ6入りAL
連子鯛のみ6入りAL／三味笹寿し6入AL

笹寿し10入りAL／三味笹寿し10入りAL
鮭のみ10入りAL／連子鯛のみ10入りAL

鯖のみ10入りAL

1/2



金沢日記 月印 花印 大名巻ロング

鯖棒寿し ファミリー(大・小) オードブル(大)

<年始のご予約に関してのご注意点>
・1月1日(元旦)のご予約は受け付けておりません。

・笹寿しのバラ及び、個包装商品(笹寿し・プレミアム笹寿し)は、
  ご予約を受け付けておりません。

・オードブルは大のみの取り扱いとなります。

・ファミリー、オードブルの店頭渡しは１１時以降となります。

・１月２日は配達は行っておりません。店頭渡しのみとなります。

・１月３日より配達の受付をいたしますが、富山一部地域は休止となります。
　休止エリア：氷見市 ／ 高岡市 ／ 小矢部市 ／ 砺波市 ／ 射水市 ／ 南砺市

・全商品、数量を制限しております。お早めにご予約いただきますよう、
　お願い申し上げます。尚、沢山のご予約をいただきますと、
　締め切り前に受付ストップの可能性がございます。予めご了承ください。

2/2



天下様２入 大名巻きハーフ 小笹ちゃんのおべんとう 五目わっぱ

能登牛・能登豚のお弁当 花いちもんめ はらぺこさん 変型・特注弁当

【冷凍】1月6日(土)着　　　最終締切日：12月27日(水)夕方17時迄

1月7日着以降分について、冷凍宅配の受付は、発送日の2日前となります。

【常温】1月5日(金)着　　　最終締切日：12月27日(水)夕方17時迄

1月6日着以降分について

<1月4日以降のご予約について>
・月替弁当 華は1月6日(土)からの販売となります。

・配達は、通常通りのお受付となります。

全国発送受付について

１月４日(木)～１月８日(月)

受付不可  商 品 一 覧
2024年1月4日(木)の受付は、2023年12月27日(水)で終了いたします。

なお、製造可能数量に達し次第、ご予約を終了とさせていただきますので、お早めにご予約下さいませ。

他、1月5日(金)～1月8日(月)は通常受付にもどります。

年始お届け開始日

常温宅配の受付は、商品によって異なりますが発送日の2日前又は前日正午までとなります。

1/1


